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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 10/09/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:47.239
Media del dia 02:03.052
Pilotos en grupo prueba 52
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.160
Tiempo medio grupo prueba 02:06.522
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.887
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.662
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:52.948
Tiempo medio grupo medio 02:00.112
Pilotos en grupo avanzado 20
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.239
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.931




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DROLAS avanzado 01:47.239  01:47.239| 00:00.000 | 00:15.812 | 00:00.000 | 00:05.692| 44
ESTANISLAO avanzado 01:48.156 [ 00:00.916 | 00:00.916 | 00:14.896 | 00:00.916 | 00:04.775| 28
JUANROS avanzado 01:49.320 [ 00:01.164 | 00:02.081 | 00:13.731 | 00:02.081 | 00:03.610| 29
PACHECO avanzado 01:49.425 | 00:00.104 | 00:02.186| 00:13.626 | 00:02.186 | 00:03.505| 42
ARAUJO avanzado 01:49.792 | 00:00.366 | 00:02.552| 00:13.260 | 00:02.552 | 00:03.139| 26
JOSEMI avanzado 01:52.116 [ 00:02.324 | 00:04.877] 00:10.935| 00:04.877 | 00:00.814| 40
javireus avanzado 01:52.311 [ 00:00.194 | 00:05.071 | 00:10.741 | 00:05.071 | 00:00.620 | 44
THOMAS avanzado 01:52.573 [ 00:00.262 | 00:05.333 | 00:10.479| 00:05.333 | 00:00.358| 31
VICENTE avanzado 01:52.926 [ 00:00.352 | 00:05.686| 00:10.126 | 00:05.686 | 00:00.005| 31
LATOSCANA medio 01:52.948 [ 00:00.022 | 00:05.709 | 00:10.103 | 00:00.000 | 00:07.163 | 43
EXPOSITO avanzado 01:53.239 [ 00:00.290 | 00:05.999 | 00:09.813 | 00:05.999 | 00:00.307 | 29
CHIKITIN avanzado 01:53.444 [ 00:00.205 | 00:06.204 | 00:09.608 | 00:06.204 | 00:00.512 11
ELIDIO avanzado 01:53.459 [ 00:00.015| 00:06.220 | 00:09.592| 00:06.220 | 00:00.528 | 31
CARMELO avanzado 01:54.002 [ 00:00.543 | 00:06.763 | 00:09.049 | 00:06.763 | 00:01.071 23
MIGUELHERRERA [ avanzado 01:54.416 [ 00:00.414 | 00:07.177 | 00:08.635| 00:07.177 | 00:01.485 14
GONZALEZ medio 01:54.484 [ 00:00.067 | 00:07.245| 00:08.567 | 00:01.536 | 00:05.627| 25
BERNI avanzado 01:54.488 [ 00:00.004 | 00:07.249 | 00:08.563 | 00:07.249 | 00:01.557| 30
ALEXDUCATI avanzado 01:54.765 [ 00:00.276 | 00:07.526 | 00:08.286 | 00:07.526 | 00:01.833| 24
ENRIQUE medio 01:54.884 [ 00:00.118 | 00:07.644 | 00:08.168 | 00:01.935| 00:05.228| 40
CARMONA avanzado 01:54.980 [ 00:00.096 | 00:07.741 | 00:08.071 | 00:07.741| 00:02.049| 34
JACOBO avanzado 01:55.006 [ 00:00.025 | 00:07.766 | 00:08.046 | 00:07.766 | 00:02.074| 35
MOYA avanzado 01:55.196 [ 00:00.190 | 00:07.957 | 00:07.855| 00:07.957 | 00:02.264| 43
CRUZCAMPO medio 01:55.688 [ 00:00.492 | 00:08.449 | 00:07.363 | 00:02.740 | 00:04.423 | 43
ERNESTO medio 01:56.188 [ 00:00.499 | 00:08.949 | 00:06.863 | 00:03.240 | 00:03.923 | 46
MIGUEGARZON medio 01:56.720 [ 00:00.532 | 00:09.481 | 00:06.331| 00:03.772 | 00:03.391| 43
VICTORIA medio 01:56.733 [ 00:00.012 | 00:09.493 | 00:06.319 | 00:03.784| 00:03.379| 34
ESTEBAN medio 01:57.248 [ 00:00.514 | 00:10.008 | 00:05.804 | 00:04.299 | 00:02.864| 41
IGNACIO medio 01:57.624 [ 00:00.376 | 00:10.385| 00:05.427 | 00:04.676 | 00:02.487| 47
FERIAS medio 01:57.627 | 00:00.002 | 00:10.388 | 00:05.424 | 00:04.679 | 00:02.484 | 48
LUISAGUERA iniciacion 01:57.887 [ 00:00.259 | 00:10.648 | 00:05.164 | 00:00.000 | 00:13.775] 30
PEINADO iniciacion 01:58.001 [ 00:00.114 | 00:10.762| 00:05.050 | 00:00.114 | 00:13.660 | 48
PADOCK medio 01:58.015 | 00:00.013 | 00:10.776 | 00:05.036 | 00:05.066 | 00:02.096| 37
JUANRAMON medio 01:58.227( 00:00.211 | 00:10.987 | 00:04.825| 00:05.278 | 00:01.885] 29
ACOSTA iniciacion 01:59.089 [ 00:00.862 | 00:11.850| 00:03.962| 00:01.202| 00:12.572| 34
JOSEMANUELVELA $6e@io 01:59.619 [ 00:00.529 | 00:12.380 | 00:03.432| 00:06.671| 00:00.492| 34
JAVIERPEREZ medio 02:00.045 [ 00:00.425 | 00:12.805| 00:03.007 | 00:07.096 | 00:00.067 | 43
BOCA medio 02:00.136 [ 00:00.091 | 00:12.897 | 00:02.915] 00:07.188 | 00:00.024| 41
POLLO33 medio 02:00.397 [ 00:00.260 | 00:13.157 | 00:02.655| 00:07.448 | 00:00.284 | 37
PEKE medio 02:00.507 [ 00:00.110 | 00:13.268 | 00:02.544 | 00:07.559 | 00:00.395| 33
GARVIN medio 02:00.527 [ 00:00.019 | 00:13.287 | 00:02.525] 00:07.578 | 00:00.414| 45
ROBER medio 02:00.715 [ 00:00.188 | 00:13.476 | 00:02.336 | 00:07.767 | 00:00.603 | 43
JAVIMERYVA medio 02:00.898 [ 00:00.183 | 00:13.659 | 00:02.153 | 00:07.950 | 00:00.786| 45
JOSECASTILLO medio 02:01.428 [ 00:00.529 | 00:14.189 | 00:01.623 | 00:08.480 | 00:01.316| 27
FRANCISCO medio 02:01.711 [ 00:00.282 | 00:14.472 | 00:01.340 | 00:08.762 | 00:01.599 | 41
LAURA avanzado 02:01.773 [ 00:00.062 | 00:14.534 | 00:01.278 | 00:14.534 | 00:08.842 | 27
JCASTRO medio 02:02.050 [ 00:00.277 | 00:14.811| 00:01.001 | 00:09.102 | 00:01.938 | 29
XABY medio 02:02.134 [ 00:00.083 | 00:14.894 | 00:00.918| 00:09.185| 00:02.021 10
FILEAS medio 02:02.389 [ 00:00.255| 00:15.150 | 00:00.662 | 00:09.440 | 00:02.277| 46
CARLOS medio 02:04.139 ( 00:01.750 | 00:16.900 | 00:01.087 | 00:11.190 | 00:04.027 | 22
OSCARC medio 02:04.876 [ 00:00.737 | 00:17.637 | 00:01.824| 00:11.928 | 00:04.764 | 46
FARFAN iniciacion 02:05.574 [ 00:00.697 | 00:18.334 | 00:02.521 | 00:07.686 | 00:06.088 | 36
JOSEG medio 02:05.807 [ 00:00.232 | 00:18.567 | 00:02.754| 00:12.858 | 00:05.694 | 45
JACINTO iniciacion 02:07.104 [ 00:01.296 | 00:19.864 | 00:04.051 | 00:09.216 | 00:04.558 | 43
SERGIORODRIGUEY iniciacion 02:07.761 [ 00:00.657 | 00:20.522 | 00:04.709 | 00:09.873 | 00:03.901 36
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DAVID iniciacion 02:09.059 [ 00:01.298 | 00:21.820] 00:06.007 | 00:11.172 | 00:02.602 | 44
LEONARDO iniciacion 02:09.592 | 00:00.533 | 00:22.353 | 00:06.540 | 00:11.705| 00:02.069| 36
FAJARO medio 02:09.745 | 00:00.152 | 00:22.506 | 00:06.693 | 00:16.797 | 00:09.633 39
DOCTOR medio 02:09.835 [ 00:00.089 | 00:22.595] 00:06.782 | 00:16.886 | 00:09.722 | 22
PEDRO iniciacion 02:09.851 [ 00:00.016 | 00:22.612| 00:06.799 | 00:11.964 | 00:01.810| 36
ANTONIO iniciacion 02:10.351 [ 00:00.499 | 00:23.112] 00:07.299 | 00:12.464 | 00:01.311 41
RAFAFERNANDEZ | iniciacion 02:17.551 | 00:07.199] 00:30.311| 00:14.498 | 00:19.663 | 00:05.888 18
JUANCA iniciacion 02:29.709 | 00:12.158 | 00:42.470| 00:26.657 | 00:31.822 | 00:18.047| 36
SANTIAGO iniciacion 02:30.655 | 00:00.945| 00:43.415] 00:27.602 | 00:32.767 | 00:18.992| 32
DANIELROJAS iniciacion 02:31.086 | 00:00.431 | 00:43.846 | 00:28.033 | 00:33.198 | 00:19.423 13
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